
Modélisme - Modelbouw
Company Email Site Country Zip City Address Phone
L'Antre-Jeux info@antre-jeux.be antre-jeux.be BE 1050 Bruxelles Ave de la Couronne, 357 02/649.00.75
BHM bc@bhm.be www.bhm.be BE 1120 Bruxelles Rue François Vekemans, 125 02/262.38.04
Wavre Modélisme wavremodelisme1@gmail.com www.wavremodelisme.com BE 1300 Wavre Rue du Chemin de Fer, 11 010/22.61.48
Case Départ info@casedepart.be www.casedepart.be BE 1348 Louvain-La-Neuve Rue des Wallons, 31 010/45.39.09
Nivel Jouets Mansart BE 1400 Nivelles Faubourg de Bruxelles, 9 067/21.64.75
Alpha Models info@alphamodels.be alphamodels.be BE 1410 Waterloo Chaussée de Bruxelles, 542 02/354.60.40
Technohobby Top 1 Toys technohobbyhalle@skynet.be technohobby.be BE 1500 Halle Basiliekstraat, 66 02/356.04.03
War House Games warhousegames@skynet.be BE 1620 Drogenbos Rue de l'Etoile, 3 02/378.09.00
MCM Group sprl Joris@mcmgroup.be BE 1654 Huizingen Alsembergsesteenweg, 906 02/376.24.05
Mini Model Rails pierre.oeyen@pandora.be www.minimodelrails.be BE 1701 Itterbeek Dorpstraat, 8 0468/107.924
Herman Verschooten bvba Modelbouw@verschooten.be BE 2000 Antwerpen Eiermarkt, 31A 03/232.66.22
Speelgoed 2000 nv info@speelgoed2000.be BE 2100 Deurne Turnhoutsebaan, 44 03/325.55.10
Modelbouw Center BAILLIEN bvba modelbouwcenter.baillien@skynet.be BE 2140 Borgerhout Turnhoutsebaan, 340 03/235.97.08
Modelers-Heaven info@modelers-heaven.be BE 2530 Boechout Oude Steenweg, 59 0477/25.22.80
Albatros bvba albatros.modelbouw@telenet.be BE 2812 Mechelen Leuvensesteenweg, 759 015/51.14.61
Mike Leroy Shop info@mikeleroy.be BE 2850 Boom Blauwstraat, 25-27 03/289.87.26
Hobby Vandoren hobbyvandoren@live.be BE 3000 Leuven Tiensestraat, 215 A 016/22.21.28
Het Spoor het.spoor@telenet.be BE 3053 Haasrode Parkstraat, 90 016/40.70.42
Sturmtiger info@sturmtiger.be www.sturmtiger.be BE 3300 Tienen Leuvenselaan 172 016/77.16.99
Caracars bvba caracars@skynet.be BE 3500 Hasselt Hazelarenlaan, 24 011/43.11.23
Treinshop Olaerts bvba info@treinshopolaerts.be BE 3670 Gruitrode Snepstraat,15 089/85.60.16
L'Autre Monde info@autre-monde.be BE 4000 Liège Rue Hors Château, 20 04/221.41.10
Hobby 2000 raphael@hobby2000.be BE 4020 Liège Quai de la Boverie, 78 04/341.29.87
Hobby Service hobbyservice@skynet.be BE 4683 Vivegnis Rue Pierre Michaux, 63 04/240.47.50
Boît à Train interhobby@skynet.be BE 5000 Namur Rue du Pont, 22 081/22.21.34
Hobby Bayard hobbybayard@scarlet.be BE 5500 Dinant Rue Arthur Defoin, 160B 082/22.70.03
Passion 132 info@passion132.com www.passion132.com BE 5630 Daussois Rue du Tilleul, 31 071/57.38.52
Maison Pierard sprl maison.pierard@brutele.be BE 6000 Charleroi Boulevard de l'Yser, 3-7 071/32.70.70
Malcorps & Fils expression-hobby@skynet.be BE 6001 Marcinelle Avenue Mascaux, 521 071/36.30.35
Kit ou Double KitouDouble01@yahoo.com BE 6600 Bastogne Rue de Neufchateau, 14 061/26.78.00
Au Paradis des Enfants servaisanita01@gmail.com BE 6762 Saint-Mard Av. Bouvier, 131 063/57.73.48
DM Modélisme dm_modelisme@skynet.be BE 7000 Mons Rue du Chemin de Fer, 75 065/34.77.19
Ligne Claire sylvain.ligneclaire@gmail.com BE 7000 Mons Grand'Rue, 66 065/33.48.38
L'Etoile du Nord etoiledunord@skynet.be BE 7140 Morlanwelz Grand Place, 26 064/212.911
Megaland sprl megaland@skynet.be BE 7500 Tournai Av. de Maire, 23 069/22,57.57
CE.THE.NA. sa info@cethena.be BE 7543 Mourcourt Rue de Celles, 1 069/640.608
Verbrugghe - Neverland order@neverland.be BE 8310 Assebroek Baron Ruzettelaan, 279 050/32.39.72
Aerobertics info@aerobertics.be BE 8310 Sint-Kruis Maalse Steenweg, 367 050/85.80.20
Co Vitro & Co Frames eric-van@skynet.be BE 8400 Oostende A. Pieterslaan, 96 059/51.57.56
Timms pierre.wagemans@skynet.be BE 8400 Oostende Vlaanderenstraat, 48 059/80.49.63
Philip Avonds Scale Jets info@avonds.com www.avonds.com BE 8670 Koksijde Doornhofstraat, 6 058/51.44.51
t Spelgeweld info@spelgeweld.be www.spelgeweld.be BE 8800 Roeselare Noordstraat, 41 0485/85.51.25
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Domino nv webshop@domino.be www.domino.be BE 8954 Westouter Bellestraat, 55 057/44.51.66
Schamp gcv - De Gouden Pluim degoudenpluim@telenet.be BE 9000 Gent Vrijdagmarkt, 12 09/225.69.05
A.I.T.C. nv aitc.modelbouw@skynet.be BE 9300 Aalst Kattestraat, 4 053/77.48.06
Hermelijn bvba info@strips-hermelijn-games.be BE 9300 Aalst Molenstraat, 36 053/41.48.66
Modelbouw Dekeyser info@mcronse.be BE 9600 Ronse Industriep. Klein Frankrijk, 7 055/45.79.60
Like An Angel francois@like-an-angel.com FR FR-01260 Ruffieu en Valmorey Le Village +33/9.81.94.24.64
Oups client@oupsmodel.com www.oupsmodel.com FR FR-03460 Aurouer Les Varennes +33/4.70.42.67.92
Hobby 57 christiane@hobby57.com www.hobby57.com FR FR-57000 Metz 1, Avenue Ney +33/3.87.75.07.82
Monsieur Maquettes monsieurmaquettes@gmail.com FR FR-59450 Sin Le Noble 14, Place Jean Jaures +33/3,27,89,65,35
Opale Miniatures contact@opale-miniatures.com www.opale-miniatures.com FR FR-62340 Andres 702, Rue de la Rivière Neuve +33/6.30.21.90.34
Mini-Models contact@mini-models.fr FR FR-63000 Clermont Ferrand 1, rue des Chambrettes +33/4.73.27.44.21
Radiocommande.fr contact@radiocommande.fr www.radiocommande.fr FR FR-69550 Cublize 1, Rue Sesame +33/9,60,53,02,48
Starplayer www.starplayer.fr Fr FR-75005 Paris 16, rue Lagrange +33/1,44,07,39,64
Kits Maquettes Tank info@1-35models.com 1-35models.com FR FR-75012 Paris 10, passage du charolais +33/4,94,79,85,16
Euro-Maquette contact@euro-maquette.eu www.euro-maquette.eu FR FR-75012 Paris Galerie Marchande Gamma / 193, rue de Bercy +33/8.21.23.55.65
aerographediscount.fr  info@aerographediscount.fr aerographediscount.fr FR FR-77860 Paris +33/1.61.10.45.99
T2-Esch info@t2-esch.lu  http://www.t2-esch.lu LU LU-4141 Esch sur Alzette 61-63 Rue Victor Hugo +352/26.53.17.58
Kit Flammang contact@kit.lu www.kit.lu LU LU-8399 Windhof/ Koerich 16-18 rte d'Arlon Windhof +352/31.22.32
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